

**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
**im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO**  
**wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 25 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **21/21/PN/2025** na **Dostawa sprzętu gastronomicznego na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

lp. 52 wózek kelnerski 2-półkowy - czy dopuszczają Państwo wózek o wymiarze półki 800x500 mm i odstępem między półkami 600 mm?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 2

W odpowiedziach z dnia 24.02.2025r na pytanie nr 3 dotyczące czajnika elektrycznego nie padła odpowiedź na pytanie odnośnie wskaźnika poziomu wody. Czy zamiast dwustronnego zewnętrznego wskaźnika może być jeden wskaźnik zewnętrzny a drugi wewnętrzny?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na jeden wskaźnik zewnętrzny a drugi wewnętrzny.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą o modyfikację opisu wózka kelnerskiego (lp. 52) wózki nie posiadają regulacji wysokości.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza wózek bez regulacji wysokości z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

Pytanie 4

Pozycja nr 29 - pojemnik na płatki

Po wyjaśnieniach z dnia 24.02.2025 r. opis nadal jest niejasny.

Czy Zamawiający zaakceptuje:

Pojemnik z zamknięciem dozującym, doskonały do przechowywania, przenoszenia i wygodnego dozowania żywności. Szczelne zamknięcie z wieczkiem do wysypywania, żywność pozostanie świeża na dłużej. Pojemnik został wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego, posiada wysokiej jakości silikonową uszczelkę. Można myć w zmywarce. Wymiary: Szerokość (cm): 11, Wysokość (cm): 24.5, Długość (cm): 25

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach.

Pytanie 5

lp. 55:W opisie jest "Filiżanka biała o poj. 220 ml, wysokość 67mm, średnica 87 mm, możliwość mycia w zmywarce, Spodek biały o śr. 160 mm, możliwość mycia w zmywarce, 20 kpl." Do wskazanej filiżanki dedykowany jest spodek o średnicy 140 mm, w spodku 160 mm jest większe żłobienie i będzie on za duży, proszę o informację czy dopuszczają Państwo pasujący spodek 140 mm? Proszę również o doprecyzowanie czy 20 kpl. to jest 20 sztuk filiżanek i 20 sztuk spodków czy jeden komplet to jest zestaw 6 szt.?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza spodek o średnicy 140 mm. Ponadto zamawiający informuje, że jeden komplet składa się z zestawu 6 szt

Pytanie 6

poz. 18 W związku z brakiem dostępności na rynku tłuczka ze stali nierdzewnej z uchwytem polipropylenowym zwracamy się o dopuszczenie tłuczka aluminiowego bez uchwytu z polipropylenu , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza tłuczek aluminiowy.

Pytanie 7

Poz. 11-15 Jakie pokryvky Zamawiający chce otrzymać wraz z pojemnikami, zwykłe czy z uszczelką ?

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga zwykłe pokryvky.

Pytanie 8

Poz. 30 Zwracam się z prośbą o zweryfikowanie opisu regału, gdyż regały wykonane ze stali nierdzewnej nie posiadają regulowanych półek do 50mm.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza regał bez regulowanych półek.

Pytanie 9

Poz. 52 W związku z błędnym opisem wózka kelnerskiego, którego kółka skoro mają średnicę to nie mogą mieć wysokości, i takie wózki są skręcane lub spawane i nie ma możliwości, aby miały regulowaną wysokość proszę o dopuszczenie wózka kelnerskiego 2-półowego, ze stali nierdzewnej, maks. Obciążenie na półkę mim. 50 kg, odległość między półkami min. 550mm, kółka z tworzywa o śr. 100 mm +/- 10%, 2 kółka z hamulcem. Wymiary: 900x580x950mm +/- 10%.

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza wózek bez regulacji wysokości z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

Pytanie 10

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę zapisu w umowie? W umowie widnieje zapis:

"1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) za zwłokę w wykonaniu obowiązku wydania Zamawiającemu przedmiotu Umowy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 Umowy – w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki."

Czy dopuszczają Państwo zmianę zapisu na karę od wartości niedostarczonego towaru w terminie a nie całej wartości umowy?

Odpowiedź 10

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach w załączniku nr 7 do SWZ projekt umowy .

**Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania oraz zmian w załącznikach.**

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR